2023年5月31日

各 位

会 社 名  株式会社ルシアン

代表者名  代表取締役社長 松井恒夫

問合せ先  経営管理部長  溝田敦弘

（TEL.050-3188-4870）

役員人事に関するお知らせ

株式会社ルシアン(本社：京都市、代表取締役社長：松井恒夫)は、2023年5月31日付にて、

下記のとおり役員人事を決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．役員の退任（2023年5月31日開催の定時株主総会日付）

    取締役  芝原 和宏

２．役員の新任（2023年5月31日開催の定時株主総会日付）

  取締役  福本 輝夫  （現職、㈱ワコールホールディングス 執行役員、

㈱ワコール 執行役員 技術・生産本部長）

以 上

【ご参考】

2023年5月31日開催の定時株主総会日付の役員体制について

    取締役及び監査役         氏 名

   代表取締役社長        松井 恒夫

   取締役            中路 真理

   取締役           麻田  渡

      取締役           宮城  晃

   取締役            福本 輝夫

   監査役            岡本 克弘

以 上